Groene veiling

van te veld staande:

opdrachtgever:

datum:

aanvang:

Tulpen

Veredelingscombinatie 'Bullseye’
Waarland

Maandag 12 mei 2025

9.30 uur



Condities Groene veiling

Geveild wordt onder de voorwaarden, zoals vermeld in de Voorwaarden
(digitale) Groene Veiling CNB

Deze voorwaarden zijn te raadplegen en te downloaden op de website van CNB;
www.cnb.nl /over CNB/voorwaarden groene veiling
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Routebeschrijving:

Op de Muggenburgerweg in Schagen gaat u tussen de kruising
Priggeweg en huisnummer 1 de dam over. (vanaf het huis rechts

en vanaf de kruising links). Daar staan de tulpen links en rechts
van het middenpad opgeplant.



GROENE VEILING

In opdrachtvan:  Veredelingscombinatie '‘Bullseye'

Ringvaartweg 44
1738 DE Waarland
Tel.nr.: 06-51138984

De bloembollen staan in dubbelnetten en handmatig opgeplant op de
tuin kruising Muggenburgerweg en Priggeweg te Schagen

De bloembollen worden gratis door verkoper gerooid in kuubskisten
of ander fust van koper en aan het verharde pad geleverd.

De opgave van rooien dient door de koper binnen 14 dagen, na de
dag van verkoop bij verkoper opgegeven te worden.
Verrekening van rooikosten vindt plaats via CNB.

De bloembollen worden gratis beregend.

Tulp 09-40-56-03 (Snowlady x Snowboard), 0,35 R.R.

2024 Klasse St opgeplant ‘i
TOTAAL: 0,35 R.R. \
= 0,05 Are

Tulp 08-10-10-01 (Largo x Donau), | 0,24 R.R.
2024 Klasse St opgeplant L e
TOTAAL: 0,24 R.R.

= 0,03 Are




Tulp 11-110-111 (Aruba x Pink Twist),

2024 Klasse St opgeplant

TOTAAL: 1,39 R.R.
= 0,20 Are

2024 Klasse St opgeplant
TOTAAL: 1,63 R.R.
= 0,23 Are

2024 Klasse St opgeplant
TOTAAL: 2,64 R.R.
= 0,38 Are
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2024 Klasse St opgeplant
TOTAAL: 2,61 R.R.
= 0,37 Are

2024 Klasse St opgeplant

idem

TOTAAL: 8,97 R.R.
= 1,28 Are

1,39 R.R.

1,63 R.R.

2,64 R.R.

2,61 R.R.

1,88 R.R.

7,09 R.R.
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Tulp 09-40-41-06 (Snowlady x Kung Fu),

2024 Klasse St opgeplant

idem
idem
idem

TOTAAL:

Tulp 11-130-135 (Encore x Aruba),

30,61 R.R.

4,37 Are

2024 Klasse St opgeplant

TOTAAL:

Tulp 11-120-126 (Expression x Lydia*Kung Fu),

0,66 R.R.

0,09 Are

2024 Klasse St opgeplant

TOTAAL:

Tulp 11-110-105-100 (Aruba x Expression),

0,30 R.R.

0,04 Are

2024 Klasse St opgeplant

TOTAAL:

1,14 R.R.

0,16 Are

2024 Klasse St opgeplant

TOTAAL:

2,25 R.R.

0,32 Are

2,26 R.R.

9,45 R.R.

9,45 R.R.

9,45 R.R.

0,66 R.R.

0,30 R.R.

1,14 R.R.

2,25 R.R.



17 11-110-114 (Aruba x Twitter)
2024 Klasse St opgeplant
TOTAAL: 2,21 R.R. I,

= 0,32 Are S

2,21 R.R.




Voor aankoopopdrachten kunt u contact opnemen met:

Ronald Walkier
Ed Walkier
Adri van Dun
Arno Kroon
Bas Scholten
Dennis Slikker

Hawikjo Wijnands

Hein Lommerse
Jan Boon
Jari Conijn

Leo van den Berg
Michel Longayroux

Moniek Stins
Niels Laan

CNB:

0252-431 491
0252-431 306
0252-431 296
0252-431 257
0252-431 325
0252-431 343
0252-431 171
0252-431 174
0252-431 162
0252-431 490
0252-431 413
0252-431 380
0252-431 431
0252-431 481

Mobiel:

06-83 71 43 50
06-53 43 93 49
06-20 01 93 69
06-53 16 02 04
06-22 23 68 45
06-22 87 05 95
06-22 377259
06-53 84 28 30
06-22 48 52 66
06-52 28 45 87
06-53 71 82 54
06-53 35 64 50
06-41 23 56 16
06-83 99 29 95

Stefan van der Vlugt 0252-431 179 06-28 87 2193

E-mail : veilingteam@cnb.nl
Deze catalogus is tevens opvraagbaar op de website

van CNB: www.cnb.nl




Veilingagenda
Groene veilingen

Datum: Aanvang:  Opdrachtgever
8 mei 9.30 Nol Bloembollenkwekerij te Oterleek
9 mei 9.30 Fa. C. & G. Prins te Voorhout
12 mei 9.30 Veredelingscombinatie 'Bullseye' te Waarland

aansl maar niet

eerder dan
12 mei 11.30 Karel Bolbloemen B.V. te Bovenkarspel
12 mei 14.00 uur  W.K. Fleurs B.V. te Hoogkarspel
13 mei 9.30 uur Boltha B.V. te Breezand
15 mei 9.30 uur No Limit Tulips B.V. te De Goorn



OPDRACHT TOT VEILINGAANKOOP

Veilingdatum:
Cat.nrs + korte beschrijving Max. biedprijs
(excl. BTW+provisie) (excl. BTW+provisie)

€ )
€ )
€ )
€ )
€ )
€ )
€ )

Onderstaande gegevens volledig invullen:

Naam:

Adres:

Postcode en Woonplaats:

Telefoonnummer:

Handtekening:

U kunt deze opdrachtbon afgeven aan een veilinginkoper of veilingmeester.
Of u kunt deze opdrachtbon mailen naar: ro.walkier@cnb.nl



